
Masters männlich 

All Event All Event RO All event All event All event
Platz Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn.
1 Ryan Zapp 5 Milo Singleton 173 185 2 1 Ryan Zapp 233 182 2 1 Ryan Zapp 201 246 2 1 Ryan Zapp 171 192 0
2 Shane Wanzke 12 Julien Gräb 160 145 0 11 Jaden Wolff 135 105 0 7 Jakob Nahodyl 155 126 0 2 Shane Wanzke 191 235 2
3 Oliver Herbig
4 Paul Main 6 Valentin Nahodyl 149 135 102 1 2 Shane Wanzke 173 176 212 2 2 Shane Wanzke 204 256 2
5 Milo Singleton 11 Jaden Wolff 145 168 210 2 9 Willem Pieper 204 163 165 1 5 Milo Singleton 153 244 0 Shane Wanzke 426 2 213 1
6 Valentin Nahodyl Ryan Zapp 363 2 182 2
7 Jakob Nahodyl 7 Jakob Nahodyl 180 202 2 3 Oliver Herbig 144 175 0 Pins Sp Ø Platz
8 Daniel Winterfeld 10 Marko Tomiczek 120 119 0 7 Jakob Nahodyl 158 213 2 Jakob Nahodyl 281 2 141 3
9 Willem Pieper Milo Singleton 397 2 199 3
10 Marko Tomiczek 8 Daniel Winterfeld 171 183 152 1 4 Paul Main 187 203 187 1
11 Jaden Wolff 9 Willem Pieper 160 203 190 2 5 Milo Singleton 191 190 188 2
12 Julien Gräb RO

Pins Sp Ø Platz Pins Sp Ø Platz
Julien Gräb 305 2 153 10 Jaden Wolff 240 2 120 8
Valentin Nahodyl 386 3 129 11 Willem Pieper 532 3 177 6
Marko Tomiczek 239 2 120 12 Oliver Herbig 319 2 160 7
Daniel Winterfeld 506 3 169 9 Paul Main 577 3 192 5

Masters weiblich

All Event All Event All event All event All event
Platz Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn.
1 Maxine Bolek 5 Saskia Kirschke 190 178 2 1 Maxine Bolek 215 211 2 1 Maxine Bolek 170 204 2 1 Maxine Bolek 176 167 2
2 Fiona Nadine Lindemann 12 Chiara Leitner 177 123 0 10 Nele Müller 148 186 0 6 Lisa Marie Retzlaff 154 171 0 2 Fiona Nadine Lindemann170 149 0
3 Lea Hassforth
4 Kimberly-Ann Silberer 6 Lisa Marie Retzlaff 164 155 2 2 Fiona Nadine Lindemann206 230 2 2 Fiona Nadine Lindemann136 181 2
5 Saskia Kirschke 11 Finja Baade 105 106 0 8 Josephine Andrä 129 176 0 4 Kimberly-Ann Silberer 117 121 0 Maxine Bolek 343 2 172 1
6 Lisa Marie Retzlaff Fiona Nadine Lindemann319 2 160 2
7 Samantha Fuchs 7 Samantha Fuchs 163 152 184 1 3 Lea Hassforth 154 168 163 1 Pins Sp Ø Platz
8 Josephine Andrä 10 Nele Müller 119 244 201 2 6 Lisa Marie Retzlaff 201 144 169 2 Lisa Marie Retzlaff 325 2 163 3
9 Johanna Schimke Kimberly-Ann Silberer 238 2 119 3
10 Nele Müller 8 Josephine Andrä 157 167 135 2 4 Kimberly-Ann Silberer 255 156 2
11 Finja Baade 9 Johanna Schimke 193 132 117 1 5 Saskia Kirschke 197 155 0
12 Chiara Leitner Roll off

Pins Sp Ø Platz Pins Sp Ø Platz
Chiara Leitner 300 2 150 10 Nele Müller 334 2 167 6
Finja Baade 211 2 106 12 Josephine Andrä 305 2 153 8
Samantha Fuchs 499 3 166 9 Lea Hassforth 485 3 162 7
Johanna Schimke 442 3 147 11 Saskia Kirschke 352 2 176 5
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Deutsche B-Jugend Meisterschaft 2022
All-Event männliche B-Jugend

Pl.
St.-

Nr.
Name LV Verein Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

1 1204 Ryan Zapp BER Bowling Crew Berlin 1299 6 216,50 1181 6 196,83 1179 6 196,50 3659 18 203,28

2 1202 Shane Wanzke BER Bowling Crew Berlin 1206 6 201,00 1100 6 183,33 1283 6 213,83 3589 18 199,39

3 1301 Oliver Herbig BRA KFV Havelland 1180 6 196,67 1111 6 185,17 1111 6 185,17 3402 18 189,00

4 1302 Paul Main BRA KFV Havelland 1224 6 204,00 1090 6 181,67 1035 6 172,50 3349 18 186,06

5 2001 Milo Singleton RPF BV Mainz 1010 6 168,33 1106 6 184,33 1126 6 187,67 3242 18 180,11

6 1101 Valentin Nahodyl BAY Münchner Kegel-Verein e.V.1028 6 171,33 996 6 166,00 1161 6 193,50 3185 18 176,94

7 1102 Jakob Nahodyl BAY Münchner Kegel-Verein e.V.1217 6 202,83 1032 6 172,00 900 6 150,00 3149 18 174,94

8 1303 Daniel Winterfeld BRA KFV Havelland 1057 6 176,17 1103 6 183,83 986 6 164,33 3146 18 174,78

9 1201 Willem Pieper BER Füchse Berlin 1061 6 176,83 1036 6 172,67 1035 6 172,50 3132 18 174,00

10 2601 Marko Tomiczek WÜR SV Böblingen 895 6 149,17 1038 6 173,00 1184 6 197,33 3117 18 173,17

11 1203 Jaden Wolff BER Bowling Crew Berlin 1048 6 174,67 1108 6 184,67 893 6 148,83 3049 18 169,39

12 1901 Julien Gräb NRW 1. BC Strikers Siegen e.V. 1088 6 181,33 951 6 158,50 1004 6 167,33 3043 18 169,06

13 1304 Lukas Krüger BRA KSV Oderstrand"Frankfurt/Oder954 6 159,00 1034 6 172,33 1025 6 170,83 3013 18 167,39

14 2103 Henry Kunis SAC Flying Bowlers Chemnitz 992 6 165,33 1036 6 172,67 980 6 163,33 3008 18 167,11

15 1804 Fynn Schmidt NIE Heidmühler FC 971 6 161,83 970 6 161,67 1064 6 177,33 3005 18 166,94

16 1904 Linus Schäfer NRW BV Brackwede 1976 e.V. 964 6 160,67 966 6 161,00 1032 6 172,00 2962 18 164,56

17 1803 Alessandro Carlino NIE BSV Braunschweig 991 6 165,17 927 6 154,50 968 6 161,33 2886 18 160,33

18 1103 Tim Meier BAY Bowling Jugend Bayern 934 6 155,67 1027 6 171,17 918 6 153,00 2879 18 159,94

19 1104 Alexander Wolf BAY Bowling Jugend Bayern 930 6 155,00 1017 6 169,50 874 6 145,67 2821 18 156,72

20 2102 Felix Lapöhn SAC Markkleeberger Boogie Pins1032 6 172,00 890 6 148,33 867 6 144,50 2789 18 154,94

21 1903 Lukas Wolter NRW BV Düsseldorf 1063 e. V. 1014 6 169,00 871 6 145,17 887 6 147,83 2772 18 154,00

22 1902 Kai Wolf NRW BV Düsseldorf 1063 e. V. 963 6 160,50 868 6 144,67 890 6 148,33 2721 18 151,17

23 2101 Richard Gräßler SAC VFB 97 Dresden e.V. 852 6 142,00 938 6 156,33 916 6 152,67 2706 18 150,33

24 2002 Niklas Staudt RPF BC Trier 895 6 149,17 912 6 152,00 875 6 145,83 2682 18 149,00

25 1001 Colin Kops BAD USC Vierheim 913 6 152,17 789 6 131,50 960 6 160,00 2662 18 147,89

26 1801 Steve Brode NIE ABC Delmenhorst 909 6 151,50 839 6 139,83 889 6 148,17 2637 18 146,50

27 2104 Lucas Schöpke SAC BC Sachsen 90 Bautzen 1017 6 169,50 750 6 125,00 844 6 140,67 2611 18 145,06

28 1002 Nevio Hanak BAD USC Vierheim 861 6 143,50 743 6 123,83 716 6 119,33 2320 18 128,89

29 1802 Lucas Heinrich NIE Heidmühler FC 419 3 139,67 858 6 143,00 928 6 154,67 2205 15 147,00

30 2602 Louis Reimer WÜR SV Böblingen 724 6 120,67 724 6 120,67 705 6 117,50 2153 18 119,61

GesamtEinzelDoppel 3er-Team
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Deutsche B-Jugend Meisterschaft 2022
All-Event weibliche B-Jugend

Pl.
St.-

Nr.
Name LV Verein Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

1 2611 Maxine Bolek WÜR BSV 007 Böblingen (BCW) 1190 6 198,33 1103 6 183,83 1094 6 182,33 3387 18 188,17

2 1312 Fiona Nadine Lindemann BRA KFV Potsdam Mittelmark 1091 6 181,83 1167 6 194,50 1110 6 185,00 3368 18 187,11

3 1111 Lea Hassforth BAY Münchner Kegel-Verein e.V. 1076 6 179,33 1164 6 194,00 1047 6 174,50 3287 18 182,61

4 1411 Kimberly-Ann Silberer BRE Bowlingunion Bremen 1016 6 169,33 1061 6 176,83 1073 6 178,83 3150 18 175,00

5 1112 Saskia Kirschke BAY Münchner Kegel-Verein e.V. 1035 6 172,50 1045 6 174,17 997 6 166,17 3077 18 170,94

6 1311 Lisa Marie Retzlaff BRA KFV Havelland 928 6 154,67 959 6 159,83 1092 6 182,00 2979 18 165,50

7 1314 Samantha Fuchs BRA KSV Oderstrand"Frankfurt/Oder 978 6 163,00 936 6 156,00 1029 6 171,50 2943 18 163,50

8 1313 Josephine Andrä BRA KSV Oderstrand"Frankfurt/Oder 954 6 159,00 970 6 161,67 980 6 163,33 2904 18 161,33

9 2111 Johanna Schimke SAC BC Sachsen 90 Bautzen 888 6 148,00 957 6 159,50 1057 6 176,17 2902 18 161,22

10 1811 Nele Müller NIE BSV Braunschweig 911 6 151,83 926 6 154,33 933 6 155,50 2770 18 153,89

11 1911 Finja Baade NRW BSC Strikers Köln e.V. 934 6 155,67 912 6 152,00 907 6 151,17 2753 18 152,94

12 1011 Chiara Leitner BAD USC Vierheim 896 6 149,33 948 6 158,00 895 6 149,17 2739 18 152,17

13 2612 Isalie Buhmann WÜR BSV 007 Böblingen (BCW) 901 6 150,17 884 6 147,33 941 6 156,83 2726 18 151,44

14 1212 Carolin Homann BER SV Motor Wildau 921 6 153,50 884 6 147,33 883 6 147,17 2688 18 149,33

15 2613 Laura Nisch WÜR BSV 007 Böblingen (BCW) 871 6 145,17 941 6 156,83 848 6 141,33 2660 18 147,78

16 1912 Amelie Filor NRW BV Brackwede 1976 e.V. 849 6 141,50 938 6 156,33 857 6 142,83 2644 18 146,89

17 1214 Marlene Ziebold BER SV Motor Wildau 839 6 139,83 885 6 147,50 835 6 139,17 2559 18 142,17

18 1211 Xenia Brombosch BER Forsche Kugel 792 6 132,00 779 6 129,83 983 6 163,83 2554 18 141,89

19 1914 Antonia Schler NRW BV Assindia e.V. 889 6 148,17 835 6 139,17 806 6 134,33 2530 18 140,56

20 1913 Franziska Schler NRW BV Assindia e.V. 841 6 140,17 829 6 138,17 845 6 140,83 2515 18 139,72

21 2113 Charlie-Marie Nordman SAC Flying Bowlers Chemnitz 868 6 144,67 822 6 137,00 791 6 131,83 2481 18 137,83

22 1113 Julia Leyerer BAY BSC Highroller Rosenheim 710 6 118,33 872 6 145,33 787 6 131,17 2369 18 131,61

23 2112 Emily Kim Beute SAC BC Sachsen 90 Bautzen 744 6 124,00 794 6 132,33 786 6 131,00 2324 18 129,11

24 2114 Charlotte Lilou Heinel SAC Flying Bowlers Chemnitz 653 6 108,83 745 6 124,17 664 6 110,67 2062 18 114,56

25 1213 Elenah Mwangi BER BC Los Diablos 624 6 104,00 628 6 104,67 666 6 111,00 1918 18 106,56

GesamtEinzelDoppel 3er-Team
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Pl.
St.-
Nr.

Name LV / Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Berlin BER 582 501 558 654 537 540 18 3372 187,33

1201 Willem Pieper Füchse Berlin 158 159 197 3 514 171,33

1202 Shane Wanzke Bowling Crew Berlin 201 161 163 212 202 161 6 1100 183,33

1203 Jaden Wolff Bowling Crew Berlin 216 177 184 3 577 192,33

1204 Ryan Zapp Bowling Crew Berlin 223 181 198 226 158 195 6 1181 196,83

2 Brandenburg BRA 562 544 537 559 557 545 18 3304 183,56

1301 Oliver Herbig KFV Havelland 212 191 180 194 163 171 6 1111 185,17

1302 Paul Main KFV Havelland 176 158 172 186 184 214 6 1090 181,67

1303 Daniel Winterfeld KFV Havelland 174 195 185 179 210 160 6 1103 183,83

1304 Lukas Krüger KSV Oderstrand"Frankfurt/Oder 0 0 0,00

3 Bayern BAY 512 487 498 524 497 527 18 3045 169,17

1101 Valentin Nahodyl Münchner Kegel-Verein e.V.193 140 149 155 165 194 6 996 166,00

1102 Jakob Nahodyl Münchner Kegel-Verein e.V.149 164 169 196 184 170 6 1032 172,00

1103 Tim Meier Bowling Jugend Bayern 0 0 0,00

1104 Alexander Wolf Bowling Jugend Bayern 170 183 180 173 148 163 6 1017 169,50

4 Nordrhein-Westfalen NRW 411 429 405 531 470 460 18 2706 150,33

1901 Julien Gräb 1. BC Strikers Siegen e.V.138 132 152 183 175 171 6 951 158,50

1902 Kai Wolf BV Düsseldorf 1063 e. V. 141 122 2 263 131,50

1903 Lukas Wolter BV Düsseldorf 1063 e. V. 132 175 125 153 151 135 6 871 145,17

1904 Linus Schäfer BV Brackwede 1976 e.V. 128 195 144 154 4 621 155,25

5 Niedersachsen NIE 406 429 441 463 478 519 18 2736 152,00

1801 Steve Brode ABC Delmenhorst 106 133 122 126 171 181 6 839 139,83

1802 Lucas Heinrich Heidmühler FC 0 0 0,00

1803 Alessandro Carlino BSV Braunschweig 144 137 152 175 138 181 6 927 154,50

1804 Fynn Schmidt Heidmühler FC 156 159 167 162 169 157 6 970 161,67

6 Sachsen SAC 434 408 416 495 454 553 18 2760 153,33

2101 Richard Gräßler VFB 97 Dresden e.V. 147 149 128 149 168 5 741 148,20

2102 Felix Lapöhn Markkleeberger Boogie Pins140 136 158 152 130 174 6 890 148,33

2103 Henry Kunis Flying Bowlers Chemnitz 163 125 215 175 211 5 889 177,80

2104 Lucas Schöpke BC Sachsen 90 Bautzen 131 109 2 240 120,00

7 Rheinland-Pfalz RPF 337 297 325 340 361 358 12 2018 168,17

2001 Milo Singleton BV Mainz 203 155 178 202 165 203 6 1106 184,33

2002 Niklas Staudt BC Trier 134 142 147 138 196 155 6 912 152,00

8 Württemberg WÜR 257 291 300 371 240 303 12 1762 146,83

2601 Marko Tomiczek SV Böblingen 142 156 187 235 134 184 6 1038 173,00

2602 Louis Reimer SV Böblingen 115 135 113 136 106 119 6 724 120,67

9 Baden BAD 235 303 234 240 315 205 12 1532 127,67

1001 Colin Kops USC Vierheim 109 162 122 129 160 107 6 789 131,50

1002 Nevio Hanak USC Vierheim 126 141 112 111 155 98 6 743 123,83

10 Brandenburg - Buster BRA 191 168 185 168 171 151 6 1034 172,33

1301 Oliver Herbig KFV Havelland 0 0 0,00

1302 Paul Main KFV Havelland 0 0 0,00

1303 Daniel Winterfeld KFV Havelland 0 0 0,00

1304 Lukas Krüger KSV Oderstrand"Frankfurt/Oder191 168 185 168 171 151 6 1034 172,33

 Deutsche Jugendmeisterschaften 2022
Trio männliche B - Jugend 

 

05.-08. Mai 2022

Wildau

(c) MarioTönjes

LV Niedersachsen Seite 1



Pl.
St.-
Nr.

Name LV / Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

 Deutsche Jugendmeisterschaften 2022
Trio männliche B - Jugend 

 

11 Berlin - Buster BER 167 162 202 169 175 178 6 1053 175,50

1201 Willem Pieper Füchse Berlin 169 175 178 3 522 174,00

1202 Shane Wanzke Bowling Crew Berlin 0 0 0,00

1203 Jaden Wolff Bowling Crew Berlin 167 162 202 3 531 177,00

1204 Ryan Zapp Bowling Crew Berlin 0 0 0,00

12 Sachsen - Buster SAC 197 158 147 147 91 114 6 854 142,33

2101 Richard Gräßler VFB 97 Dresden e.V. 197 1 197 197,00

2102 Felix Lapöhn Markkleeberger Boogie Pins 0 0 0,00

2103 Henry Kunis Flying Bowlers Chemnitz 147 1 147 147,00

2104 Lucas Schöpke BC Sachsen 90 Bautzen 158 147 91 114 4 510 127,50

13 Bayern - Buster BAY 194 136 170 154 213 160 6 1027 171,17

1101 Valentin Nahodyl Münchner Kegel-Verein e.V. 0 0 0,00

1102 Jakob Nahodyl Münchner Kegel-Verein e.V. 0 0 0,00

1103 Tim Meier Bowling Jugend Bayern 194 136 170 154 213 160 6 1027 171,17

1104 Alexander Wolf Bowling Jugend Bayern 0 0 0,00

14 NRW - Buster NRW 168 177 147 174 160 124 6 950 158,33

1901 Julien Gräb 1. BC Strikers Siegen e.V. 0 0 0,00

1902 Kai Wolf BV Düsseldorf 1063 e. V. 147 174 160 124 4 605 151,25

1903 Lukas Wolter BV Düsseldorf 1063 e. V. 0 0 0,00

1904 Linus Schäfer BV Brackwede 1976 e.V. 168 177 2 345 172,50

15 NDS - Buster NIE 203 103 124 153 141 134 6 858 143,00

1801 Steve Brode ABC Delmenhorst 0 0 0,00

1802 Lucas Heinrich Heidmühler FC 203 103 124 153 141 134 6 858 143,00

1803 Alessandro Carlino BSV Braunschweig 0 0 0,00

1804 Fynn Schmidt Heidmühler FC 0 0 0,00

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 235 Marko Tomiczek Nein

Höchste 2er-Serie : 424 Ryan Zapp Nein

Höchste 3er-Serie : 605 Ryan Zapp Nein

Höchste 4er-Serie : 828 Ryan Zapp Nein

Höchste 5er-Serie : 986 Ryan Zapp Nein

Höchste 6er-Serie : 1181 Ryan Zapp Nein

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 654 Berlin Nein

Höchste 2er-Serie : 1212 Berlin Nein

Höchste 3er-Serie : 1749 Berlin Nein

Höchste 4er-Serie : 2295 Berlin Nein

Höchste 5er-Serie : 2832 Berlin Nein

Höchste 6er-Serie : 3372 Berlin Nein
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Pl.
St.-
Nr.

Name LV / Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Brandenburg BRA 517 564 480 504 545 452 18 3062 170,11

1311 Lisa Marie Retzlaff KFV Havelland 170 160 155 149 178 147 6 959 159,83

1312 Fiona Nadine Lindemann KFV Potsdam Mittelmark 184 237 161 211 203 171 6 1167 194,50

1313 Josephine Andrä KSV Oderstrand"Frankfurt/Oder 0 0 0,00

1314 Samantha Fuchs KSV Oderstrand"Frankfurt/Oder163 167 164 144 164 134 6 936 156,00

2 Bayern BAY 488 513 512 506 497 565 18 3081 171,17

1111 Lea Hassforth Münchner Kegel-Verein e.V.192 201 188 191 182 210 6 1164 194,00

1112 Saskia Kirschke Münchner Kegel-Verein e.V.145 160 173 198 187 182 6 1045 174,17

1113 Julia Leyerer BSC Highroller Rosenheim151 152 151 117 128 173 6 872 145,33

3 Württemberg WÜR 484 478 482 535 503 446 18 2928 162,67

2611 Maxine Bolek BSV 007 Böblingen (BCW)145 188 192 237 193 148 6 1103 183,83

2612 Isalie Buhmann BSV 007 Böblingen (BCW)158 137 139 158 152 140 6 884 147,33

2613 Laura Nisch BSV 007 Böblingen (BCW)181 153 151 140 158 158 6 941 156,83

4 Nordrhein-Westfalen NRW 458 466 437 490 410 424 18 2685 149,17

1911 Finja Baade BSC Strikers Köln e.V. 143 199 132 149 139 150 6 912 152,00

1912 Amelie Filor BV Brackwede 1976 e.V. 170 139 144 165 149 171 6 938 156,33

1913 Franziska Schler BV Assindia e.V. 0 0 0,00

1914 Antonia Schler BV Assindia e.V. 145 128 161 176 122 103 6 835 139,17

5 Berlin BER 415 446 471 391 431 394 18 2548 141,56

1211 Xenia Brombosch Forsche Kugel 125 136 152 97 143 126 6 779 129,83

1212 Carolin Homann SV Motor Wildau 143 153 142 157 166 123 6 884 147,33

1213 Elenah Mwangi BC Los Diablos 0 0 0,00

1214 Marlene Ziebold SV Motor Wildau 147 157 177 137 122 145 6 885 147,50

6 Sachsen SAC 427 427 441 480 434 364 18 2573 142,94

2111 Johanna Schimke BC Sachsen 90 Bautzen 174 119 179 202 157 126 6 957 159,50

2112 Emily Kim Beute BC Sachsen 90 Bautzen 143 144 132 128 134 113 6 794 132,33

2113 Charlie-Marie Nordman Flying Bowlers Chemnitz 110 164 130 150 143 125 6 822 137,00

2114 Charlotte Lilou Heinel Flying Bowlers Chemnitz 0 0 0,00

7 Bremen BRE 161 247 178 137 149 189 6 1061 176,83

1411 Kimberly-Ann Silberer Bowlingunion Bremen 161 247 178 137 149 189 6 1061 176,83

8 Niedersachsen NIE 177 182 149 160 119 139 6 926 154,33

1811 Nele Müller BSV Braunschweig 177 182 149 160 119 139 6 926 154,33

9 Baden BAD 203 132 149 125 158 181 6 948 158,00

1011 Chiara Leitner USC Vierheim 203 132 149 125 158 181 6 948 158,00

10 Buster BRA 191 165 168 158 158 130 6 970 161,67

1311 Lisa Marie Retzlaff KFV Havelland 0 0 0,00

1312 Fiona Nadine Lindemann KFV Potsdam Mittelmark 0 0 0,00

1313 Josephine Andrä KSV Oderstrand"Frankfurt/Oder191 165 168 158 158 130 6 970 161,67

1314 Samantha Fuchs KSV Oderstrand"Frankfurt/Oder 0 0 0,00

11 Buster NRW 154 134 147 127 117 150 6 829 138,17

1911 Finja Baade BSC Strikers Köln e.V. 0 0 0,00

1912 Amelie Filor BV Brackwede 1976 e.V. 0 0 0,00

1913 Franziska Schler BV Assindia e.V. 154 134 147 127 117 150 6 829 138,17

1914 Antonia Schler BV Assindia e.V. 0 0 0,00
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Pl.
St.-
Nr.

Name LV / Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

 Deutsche Jugendmeisterschaften 2022
Trio weibliche B - Jugend 

 

12 Buster SAC 145 128 104 103 131 134 6 745 124,17

2111 Johanna Schimke BC Sachsen 90 Bautzen 0 0 0,00

2112 Emily Kim Beute BC Sachsen 90 Bautzen 0 0 0,00

2113 Charlie-Marie Nordman Flying Bowlers Chemnitz 0 0 0,00

2114 Charlotte Lilou Heinel Flying Bowlers Chemnitz 145 128 104 103 131 134 6 745 124,17

13 Buster BER 112 103 135 80 106 92 6 628 104,67

1211 Xenia Brombosch Forsche Kugel 0 0 0,00

1212 Carolin Homann SV Motor Wildau 0 0 0,00

1213 Elenah Mwangi BC Los Diablos 112 103 135 80 106 92 6 628 104,67

1214 Marlene Ziebold SV Motor Wildau 0 0 0,00

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 247 Kimberly-Ann Silberer Nein

Höchste 2er-Serie : 430 Maxine Bolek Nein

Höchste 3er-Serie : 622 Maxine Bolek Nein

Höchste 4er-Serie : 812 Fiona Nadine Lindemann Nein

Höchste 5er-Serie : 996 Fiona Nadine Lindemann Nein

Höchste 6er-Serie : 1167 Fiona Nadine Lindemann Nein

Serienauswertung Team : DR

Höchstes Einzel : 565 Bayern Nein

Höchste 2er-Serie : 1081 Brandenburg Nein

Höchste 3er-Serie : 1568 Bayern Nein

Höchste 4er-Serie : 2093 Brandenburg Nein

Höchste 5er-Serie : 2610 Brandenburg Nein

Höchste 6er-Serie : 3081 Bayern Nein
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Pl.
St.-
Nr.

Name LV / Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Wanzke / Zapp BER 447 403 438 409 389 419 12 2505 208,75

1202 Shane Wanzke Bowling Crew Berlin 258 192 181 203 179 193 6 1206 201,00

1204 Ryan Zapp Bowling Crew Berlin 189 211 257 206 210 226 6 1299 216,50

2 Herbig / Main BRA 448 450 395 389 364 358 12 2404 200,33

1301 Oliver Herbig KFV Havelland 212 256 194 185 173 160 6 1180 196,67

1302 Paul Main KFV Havelland 236 194 201 204 191 198 6 1224 204,00

3 Nahodyl / Nahodyl BAY 379 440 389 369 303 365 12 2245 187,08

1101 Valentin Nahodyl Münchner Kegel-Verein e.V.160 202 204 180 121 161 6 1028 171,33

1102 Jakob Nahodyl Münchner Kegel-Verein e.V.219 238 185 189 182 204 6 1217 202,83

4 Pieper / Wolff BER 354 381 379 328 342 325 12 2109 175,75

1201 Willem Pieper Füchse Berlin 184 212 200 156 161 148 6 1061 176,83

1203 Jaden Wolff Bowling Crew Berlin 170 169 179 172 181 177 6 1048 174,67

5 Gräb / Schäfer NRW 364 303 375 310 362 338 12 2052 171,00

1901 Julien Gräb 1. BC Strikers Siegen e.V.194 158 178 179 191 188 6 1088 181,33

1904 Linus Schäfer BV Brackwede 1976 e.V. 170 145 197 131 171 150 6 964 160,67

6 Lapöhn / Schöpke SAC 317 317 377 361 329 348 12 2049 170,75

2102 Felix Lapöhn Markkleeberger Boogie Pins159 136 193 191 178 175 6 1032 172,00

2104 Lucas Schöpke BC Sachsen 90 Bautzen 158 181 184 170 151 173 6 1017 169,50

7 Winterfeld / Krüger BRA 278 325 328 388 364 328 12 2011 167,58

1303 Daniel Winterfeld KFV Havelland 118 154 193 225 205 162 6 1057 176,17

1304 Lukas Krüger KSV Oderstrand"Frankfurt/Oder160 171 135 163 159 166 6 954 159,00

8 Wolf / Wolter NRW 326 368 317 293 335 338 12 1977 164,75

1902 Kai Wolf BV Düsseldorf 1063 e. V. 139 199 180 135 153 157 6 963 160,50

1903 Lukas Wolter BV Düsseldorf 1063 e. V. 187 169 137 158 182 181 6 1014 169,00

9 Singleton / Staudt RPF 292 328 275 356 372 282 12 1905 158,75

2001 Milo Singleton BV Mainz 153 168 120 223 202 144 6 1010 168,33

2002 Niklas Staudt BC Trier 139 160 155 133 170 138 6 895 149,17

10 Brode / Carlino NIE 351 297 286 315 332 319 12 1900 158,33

1801 Steve Brode ABC Delmenhorst 181 139 139 139 143 168 6 909 151,50

1803 Alessandro Carlino BSV Braunschweig 170 158 147 176 189 151 6 991 165,17

11 Meier / Wolf BAY 268 306 339 328 320 303 12 1864 155,33

1103 Tim Meier Bowling Jugend Bayern 128 165 170 193 129 149 6 934 155,67

1104 Alexander Wolf Bowling Jugend Bayern 140 141 169 135 191 154 6 930 155,00

12 Gräßler / Kunis SAC 295 291 300 326 290 342 12 1844 153,67

2101 Richard Gräßler VFB 97 Dresden e.V. 143 122 143 154 138 152 6 852 142,00

2103 Henry Kunis Flying Bowlers Chemnitz 152 169 157 172 152 190 6 992 165,33

13 Kops / Hanak BAD 254 275 304 307 326 308 12 1774 147,83

1001 Colin Kops USC Vierheim 122 129 190 168 166 138 6 913 152,17

1002 Nevio Hanak USC Vierheim 132 146 114 139 160 170 6 861 143,50
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14 Tomiczek / Reimer WÜR 243 259 268 294 302 253 12 1619 134,92

2601 Marko Tomiczek SV Böblingen 122 122 155 169 180 147 6 895 149,17

2602 Louis Reimer SV Böblingen 121 137 113 125 122 106 6 724 120,67

15 Heinrich / Schmidt NIE 394 294 268 154 129 151 9 1390 154,44

1802 Lucas Heinrich Heidmühler FC 161 121 137 3 419 139,67

1804 Fynn Schmidt Heidmühler FC 233 173 131 154 129 151 6 971 161,83

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 258 Shane Wanzke Nein

Höchste 2er-Serie : 468 Ryan Zapp Nein

Höchste 3er-Serie : 674 Ryan Zapp Nein

Höchste 4er-Serie : 899 Ryan Zapp Nein

Höchste 5er-Serie : 1110 Ryan Zapp Nein

Höchste 6er-Serie : 1299 Ryan Zapp Nein

Serienauswertung Doppel : DR

Höchstes Einzel : 450 Herbig / Main Nein

Höchste 2er-Serie : 898 Herbig / Main Nein

Höchste 3er-Serie : 1293 Herbig / Main Nein

Höchste 4er-Serie : 1697 Wanzke / Zapp Nein

Höchste 5er-Serie : 2086 Wanzke / Zapp Nein

Höchste 6er-Serie : 2505 Wanzke / Zapp Nein
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1 Hassforth / Kirschke BAY 366 316 339 422 305 363 12 2111 175,92

1111 Lea Hassforth Münchner Kegel-Verein e.V.203 167 158 213 155 180 6 1076 179,33

1112 Saskia Kirschke Münchner Kegel-Verein e.V.163 149 181 209 150 183 6 1035 172,50

2 Bolek / Buhmann WÜR 352 301 292 413 313 420 12 2091 174,25

2611 Maxine Bolek BSV 007 Böblingen (BCW)202 161 150 224 176 277 6 1190 198,33

2612 Isalie Buhmann BSV 007 Böblingen (BCW)150 140 142 189 137 143 6 901 150,17

3 Retzlaff / Lindemann BRA 306 381 330 301 309 392 12 2019 168,25

1311 Lisa Marie Retzlaff KFV Havelland 138 189 159 136 140 166 6 928 154,67

1312 Fiona Nadine Lindemann KFV Potsdam Mittelmark 168 192 171 165 169 226 6 1091 181,83

4 Andrä / Fuchs BRA 302 319 344 302 303 362 12 1932 161,00

1313 Josephine Andrä KSV Oderstrand"Frankfurt/Oder155 146 164 157 147 185 6 954 159,00

1314 Samantha Fuchs KSV Oderstrand"Frankfurt/Oder147 173 180 145 156 177 6 978 163,00

5 Baade / Filor NRW 265 332 291 305 323 267 12 1783 148,58

1911 Finja Baade BSC Strikers Köln e.V. 155 161 135 156 180 147 6 934 155,67

1912 Amelie Filor BV Brackwede 1976 e.V. 110 171 156 149 143 120 6 849 141,50

6 Schimke / Nordman SAC 261 237 290 338 340 290 12 1756 146,33

2111 Johanna Schimke BC Sachsen 90 Bautzen 135 112 181 155 160 145 6 888 148,00

2113 Charlie-Marie Nordman Flying Bowlers Chemnitz 126 125 109 183 180 145 6 868 144,67

7 Schler / Schler NRW 334 293 238 278 295 292 12 1730 144,17

1913 Franziska Schler BV Assindia e.V. 155 161 115 119 138 153 6 841 140,17

1914 Antonia Schler BV Assindia e.V. 179 132 123 159 157 139 6 889 148,17

8 Brombosch / Homann BER 322 279 251 304 296 261 12 1713 142,75

1211 Xenia Brombosch Forsche Kugel 158 132 128 168 115 91 6 792 132,00

1212 Carolin Homann SV Motor Wildau 164 147 123 136 181 170 6 921 153,50

9 Mwangi / Ziebold BER 200 280 222 235 278 248 12 1463 121,92

1213 Elenah Mwangi BC Los Diablos 86 124 91 109 96 118 6 624 104,00

1214 Marlene Ziebold SV Motor Wildau 114 156 131 126 182 130 6 839 139,83

10 Beute / Heinel SAC 209 237 239 231 226 255 12 1397 116,42

2112 Emily Kim Beute BC Sachsen 90 Bautzen 117 119 134 124 127 123 6 744 124,00

2114 Charlotte Lilou Heinel Flying Bowlers Chemnitz 92 118 105 107 99 132 6 653 108,83

11 Silberer BRE 181 160 204 166 141 164 6 1016 169,33

1411 Kimberly-Ann Silberer Bowlingunion Bremen 181 160 204 166 141 164 6 1016 169,33

12 Müller NIE 179 122 144 146 161 159 6 911 151,83

1811 Nele Müller BSV Braunschweig 179 122 144 146 161 159 6 911 151,83

13 Leitner BAD 160 121 166 127 154 168 6 896 149,33

1011 Chiara Leitner USC Vierheim 160 121 166 127 154 168 6 896 149,33

14 Nisch WÜR 135 129 178 154 142 133 6 871 145,17

2613 Laura Nisch BSV 007 Böblingen (BCW)135 129 178 154 142 133 6 871 145,17

15 Leyerer BAY 123 123 109 118 103 134 6 710 118,33

1113 Julia Leyerer BSC Highroller Rosenheim123 123 109 118 103 134 6 710 118,33
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Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 277 Maxine Bolek Nein

Höchste 2er-Serie : 453 Maxine Bolek Nein

Höchste 3er-Serie : 677 Maxine Bolek Nein

Höchste 4er-Serie : 827 Maxine Bolek Nein

Höchste 5er-Serie : 988 Maxine Bolek Nein

Höchste 6er-Serie : 1190 Maxine Bolek Nein

Serienauswertung Doppel : DR

Höchstes Einzel : 422 Hassforth / Kirschke Nein

Höchste 2er-Serie : 761 Hassforth / Kirschke Nein

Höchste 3er-Serie : 1146 Bolek / Buhmann Nein

Höchste 4er-Serie : 1443 Hassforth / Kirschke Nein

Höchste 5er-Serie : 1748 Hassforth / Kirschke Nein

Höchste 6er-Serie : 2111 Hassforth / Kirschke Nein
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1 1202 Shane Wanzke BER Bowling Crew Berlin 257 200 226 167 218 215 6 1283 213,83
2 2601 Marko Tomiczek WÜR SV Böblingen 215 197 204 193 163 212 6 1184 197,33
3 1204 Ryan Zapp BER Bowling Crew Berlin 189 203 186 191 207 203 6 1179 196,50
4 1101 Valentin Nahodyl BAY Münchner Kegel-Verein e.V.245 245 184 190 139 158 6 1161 193,50
5 2001 Milo Singleton RPF BV Mainz 197 168 170 214 162 215 6 1126 187,67
6 1301 Oliver Herbig BRA KFV Havelland 153 198 166 225 188 181 6 1111 185,17
7 1804 Fynn Schmidt NIE Heidmühler FC 192 179 156 204 154 179 6 1064 177,33
8 1302 Paul Main BRA KFV Havelland 179 151 246 136 138 185 6 1035 172,50
9 1201 Willem Pieper BER Füchse Berlin 163 156 158 232 166 160 6 1035 172,50

10 1904 Linus Schäfer NRW BV Brackwede 1976 e.V. 180 173 174 201 160 144 6 1032 172,00
11 1304 Lukas Krüger BRA KSV Oderstrand"Frankfurt/Oder156 201 150 153 164 201 6 1025 170,83
12 1901 Julien Gräb NRW 1. BC Strikers Siegen e.V.148 194 142 174 177 169 6 1004 167,33
13 1303 Daniel Winterfeld BRA KFV Havelland 152 157 189 155 166 167 6 986 164,33
14 2103 Henry Kunis SAC Flying Bowlers Chemnitz 186 178 148 160 149 159 6 980 163,33
15 1803 Alessandro Carlino NIE BSV Braunschweig 161 161 174 137 161 174 6 968 161,33
16 1001 Colin Kops BAD USC Vierheim 176 148 132 197 140 167 6 960 160,00
17 1802 Lucas Heinrich NIE Heidmühler FC 165 138 120 175 176 154 6 928 154,67
18 1103 Tim Meier BAY Bowling Jugend Bayern 143 148 138 192 182 115 6 918 153,00
19 2101 Richard Gräßler SAC VFB 97 Dresden e.V. 157 130 132 207 164 126 6 916 152,67
20 1102 Jakob Nahodyl BAY Münchner Kegel-Verein e.V.127 135 139 133 176 190 6 900 150,00
21 1203 Jaden Wolff BER Bowling Crew Berlin 139 119 161 126 174 174 6 893 148,83
22 1902 Kai Wolf NRW BV Düsseldorf 1063 e. V. 146 110 132 158 172 172 6 890 148,33
23 1801 Steve Brode NIE ABC Delmenhorst 165 158 151 135 132 148 6 889 148,17
24 1903 Lukas Wolter NRW BV Düsseldorf 1063 e. V. 145 125 201 157 154 105 6 887 147,83
25 2002 Niklas Staudt RPF BC Trier 151 169 146 138 152 119 6 875 145,83
26 1104 Alexander Wolf BAY Bowling Jugend Bayern 127 189 127 159 124 148 6 874 145,67
27 2102 Felix Lapöhn SAC Markkleeberger Boogie Pins127 180 136 119 141 164 6 867 144,50
28 2104 Lucas Schöpke SAC BC Sachsen 90 Bautzen 139 124 148 167 114 152 6 844 140,67
29 1002 Nevio Hanak BAD USC Vierheim 109 132 138 109 121 107 6 716 119,33
30 2602 Louis Reimer WÜR SV Böblingen 120 126 111 119 123 106 6 705 117,50

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 257 Shane Wanzke Nein

Höchste 2er-Serie : 490 Valentin Nahodyl Nein

Höchste 3er-Serie : 683 Shane Wanzke Nein

Höchste 4er-Serie : 864 Valentin Nahodyl Nein

Höchste 5er-Serie : 1068 Shane Wanzke Nein

Höchste 6er-Serie : 1283 Shane Wanzke Nein

Deutsche Jugendmeisterschaften 2022
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1 1312 Fiona Nadine Lindemann BRA KFV Potsdam Mittelmark192 171 239 150 183 175 6 1110 185,00
2 2611 Maxine Bolek WÜR BSV 007 Böblingen (BCW)174 230 181 168 160 181 6 1094 182,33
3 1311 Lisa Marie Retzlaff BRA KFV Havelland 184 201 176 126 192 213 6 1092 182,00
4 1411 Kimberly-Ann Silberer BRE Bowlingunion Bremen 157 160 159 179 196 222 6 1073 178,83
5 2111 Johanna Schimke SAC BC Sachsen 90 Bautzen219 137 181 194 149 177 6 1057 176,17
6 1111 Lea Hassforth BAY Münchner Kegel-Verein e.V.145 167 173 209 154 199 6 1047 174,50
7 1314 Samantha Fuchs BRA KSV Oderstrand"Frankfurt/Oder156 172 149 171 169 212 6 1029 171,50
8 1112 Saskia Kirschke BAY Münchner Kegel-Verein e.V.161 183 181 153 149 170 6 997 166,17
9 1211 Xenia Brombosch BER Forsche Kugel 198 148 162 173 135 167 6 983 163,83

10 1313 Josephine Andrä BRA KSV Oderstrand"Frankfurt/Oder141 161 157 191 171 159 6 980 163,33
11 2612 Isalie Buhmann WÜR BSV 007 Böblingen (BCW)183 126 176 138 134 184 6 941 156,83
12 1811 Nele Müller NIE BSV Braunschweig 151 166 191 129 152 144 6 933 155,50
13 1911 Finja Baade NRW BSC Strikers Köln e.V. 171 118 127 151 202 138 6 907 151,17
14 1011 Chiara Leitner BAD USC Vierheim 141 130 156 162 121 185 6 895 149,17
15 1212 Carolin Homann BER SV Motor Wildau 138 157 151 146 132 159 6 883 147,17
16 1912 Amelie Filor NRW BV Brackwede 1976 e.V.149 141 133 154 121 159 6 857 142,83
17 2613 Laura Nisch WÜR BSV 007 Böblingen (BCW)143 155 123 139 120 168 6 848 141,33
18 1913 Franziska Schler NRW BV Assindia e.V. 139 146 122 165 154 119 6 845 140,83
19 1214 Marlene Ziebold BER SV Motor Wildau 142 127 136 160 135 135 6 835 139,17
20 1914 Antonia Schler NRW BV Assindia e.V. 147 103 136 142 140 138 6 806 134,33
21 2113 Charlie-Marie Nordman SAC Flying Bowlers Chemnitz134 134 121 130 137 135 6 791 131,83
22 1113 Julia Leyerer BAY BSC Highroller Rosenheim154 104 111 167 139 112 6 787 131,17
23 2112 Emily Kim Beute SAC BC Sachsen 90 Bautzen108 142 133 147 160 96 6 786 131,00
24 1213 Elenah Mwangi BER BC Los Diablos 149 98 112 104 90 113 6 666 111,00
25 2114 Charlotte Lilou Heinel SAC Flying Bowlers Chemnitz102 122 121 117 98 104 6 664 110,67

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 239 Fiona Nadine LindemannNein

Höchste 2er-Serie : 418 Kimberly-Ann SilbererNein
Höchste 3er-Serie : 602 Fiona Nadine LindemannNein

Höchste 4er-Serie : 756 Kimberly-Ann SilbererNein
Höchste 5er-Serie : 935 Fiona Nadine LindemannNein

Höchste 6er-Serie : 1110 Fiona Nadine LindemannNein

Deutsche Jugendmeisterschaften 2022
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Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 235 Marko Tomiczek

Höchste 2er-Serie : 424 Ryan Zapp

Höchste 3er-Serie : 605 Ryan Zapp

Höchste 4er-Serie : 828 Ryan Zapp

Höchste 5er-Serie : 986 Ryan Zapp

Höchste 6er-Serie : 1181 Ryan Zapp

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 654 Berlin

Höchste 2er-Serie : 1212 Berlin

Höchste 3er-Serie : 1749 Berlin

Höchste 4er-Serie : 2295 Berlin

Höchste 5er-Serie : 2832 Berlin

Höchste 6er-Serie : 3372 Berlin

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 258 Shane Wanzke

Höchste 2er-Serie : 468 Ryan Zapp

Höchste 3er-Serie : 674 Ryan Zapp

Höchste 4er-Serie : 899 Ryan Zapp

Höchste 5er-Serie : 1110 Ryan Zapp

Höchste 6er-Serie : 1299 Ryan Zapp

Serienauswertung Doppel :

Höchstes Einzel : 450 Herbig / Main

Höchste 2er-Serie : 898 Herbig / Main

Höchste 3er-Serie : 1293 Herbig / Main

Höchste 4er-Serie : 1697 Wanzke / Zapp

Höchste 5er-Serie : 2086 Wanzke / Zapp

Höchste 6er-Serie : 2505 Wanzke / Zapp

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 257 Shane Wanzke

Höchste 2er-Serie : 490 Valentin Nahodyl

Höchste 3er-Serie : 683 Shane Wanzke

Höchste 4er-Serie : 864 Valentin Nahodyl

Höchste 5er-Serie : 1068 Shane Wanzke

Höchste 6er-Serie : 1283 Shane Wanzke

Einzel

Deutsche Meisterschaft 2022 B - Jugend

Serienübersicht männlich

05-08. Mai 2022
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Deutsche Meisterschaft 2022 B - Jugend

Serienübersicht männlich

05-08. Mai 2022

Teamwettbewerb

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel Team: 235 Marko Tomiczek

Höchstes Einzel Doppel: 258 Shane Wanzke

Höchstes Einzel Einzel: 257 Shane Wanzke

258 Shane Wanzke

Serienauswertung2er Serie:

Höchste 2er-Serie Team: 424 Ryan Zapp

Höchste 2er-Serie Doppel: 468 Ryan Zapp

Höchste 2er-Serie Einzel: 490 Valentin Nahodyl

490 Valentin Nahodyl

Serienauswertung 3er - Serie :

Höchste 3er-Serie Tean: 605 Ryan Zapp

Höchste 3er-Serie Doppel: 674 Ryan Zapp

Höchste 3er-Serie Einzel: 683 Shane Wanzke

683 Shane Wanzke

Serienauswertung 4er - Serie :

Höchste 4er-Serie Team: 828 Ryan Zapp

Höchste 4er-Serie Doppel: 899 Ryan Zapp

Höchste 4er-Serie Einzel: 864 Valentin Nahodyl

899 Ryan Zapp

Serienauswertung 5er - Serie :

Höchste 5er-Serie Team: 986 Ryan Zapp

Höchste 5er-Serie Einzel: 1110 Ryan Zapp

Höchste 5er-Serie Finale: 1068 Shane Wanzke

1110 Ryan Zapp

Serienauswertung 6er - Serie :

Höchste 6er-Serie Team: 1181 Ryan Zapp

Höchste 6er-Serie Doppel: 1299 Ryan Zapp

Höchste 6er-Serie Einzel: 1283 Shane Wanzke

1299 Ryan Zapp

Gesamtübersicht
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Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 247 Kimberly-Ann Silberer

Höchste 2er-Serie : 430 Maxine Bolek

Höchste 3er-Serie : 622 Maxine Bolek

Höchste 4er-Serie : 812 Fiona Nadine Lindemann

Höchste 5er-Serie : 996 Fiona Nadine Lindemann

Höchste 6er-Serie : 1167 Fiona Nadine Lindemann

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 565 Bayern

Höchste 2er-Serie : 1081 Brandenburg

Höchste 3er-Serie : 1568 Bayern

Höchste 4er-Serie : 2093 Brandenburg

Höchste 5er-Serie : 2610 Brandenburg

Höchste 6er-Serie : 3081 Bayern

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 277 Maxine Bolek

Höchste 2er-Serie : 453 Maxine Bolek

Höchste 3er-Serie : 677 Maxine Bolek

Höchste 4er-Serie : 827 Maxine Bolek

Höchste 5er-Serie : 988 Maxine Bolek

Höchste 6er-Serie : 1190 Maxine Bolek

Serienauswertung Doppel :

Höchstes Einzel : 422 Hassforth / Kirschke

Höchste 2er-Serie : 761 Hassforth / Kirschke

Höchste 3er-Serie : 1146 Bolek / Buhmann

Höchste 4er-Serie : 1443 Hassforth / Kirschke

Höchste 5er-Serie : 1748 Hassforth / Kirschke

Höchste 6er-Serie : 2111 Hassforth / Kirschke

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 239 Fiona Nadine Lindemann

Höchste 2er-Serie : 418 Kimberly-Ann Silberer

Höchste 3er-Serie : 602 Fiona Nadine Lindemann

Höchste 4er-Serie : 756 Kimberly-Ann Silberer

Höchste 5er-Serie : 935 Fiona Nadine Lindemann

Höchste 6er-Serie : 1110 Fiona Nadine Lindemann

Einzel

Deutsche Meisterschaft 2019 B - Jugend

Serienübersicht weiblich
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Deutsche Meisterschaft 2019 B - Jugend

Serienübersicht weiblich

05-08. Mai 2022

Teamwettbewerb

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel Team: 247 Kimberly-Ann Silberer

Höchstes Einzel Doppel: 277 Maxine Bolek

Höchstes Einzel Einzel: 239 Fiona Nadine Lindemann

277 Maxine Bolek

Serienauswertung2er Serie:

Höchste 2er-Serie Team: 430 Maxine Bolek

Höchste 2er-Serie Doppel: 453 Maxine Bolek

Höchste 2er-Serie Einzel: 418 Kimberly-Ann Silberer

453 Maxine Bolek

Serienauswertung 3er - Serie :

Höchste 3er-Serie Tean: 622 Maxine Bolek

Höchste 3er-Serie Doppel: 677 Maxine Bolek

Höchste 3er-Serie Einzel: 602 Fiona Nadine Lindemann

677 Maxine Bolek

Serienauswertung 4er - Serie :

Höchste 4er-Serie Team: 812 Fiona Nadine Lindemann

Höchste 4er-Serie Doppel: 827 Maxine Bolek

Höchste 4er-Serie Einzel: 756 Kimberly-Ann Silberer

827 Maxine Bolek

Serienauswertung 5er - Serie :

Höchste 5er-Serie Team: 996 Fiona Nadine Lindemann

Höchste 5er-Serie Einzel: 988 Maxine Bolek

Höchste 5er-Serie Finale: 935 Fiona Nadine Lindemann

996 Fiona Nadine Lindemann

Serienauswertung 6er - Serie :

Höchste 6er-Serie Team: 1167 Fiona Nadine Lindemann

Höchste 6er-Serie Doppel: 1190 Maxine Bolek

Höchste 6er-Serie Einzel: 1110 Fiona Nadine Lindemann

1190 Maxine Bolek

Gesamtübersicht

05.-08. Mai 2022

Wildau


